Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

01 - ( X) Declaração ou Comprovante de Comparecimento; 

02— ( X) Relatório Circunstanciado; 

03 - ( X) Comprovante do recolhimento de valores não utilizados (R$ 15,75); 

04— ( X ) Comprovante de passagem: transporte aéreo totalizando R$: 4.221,12 (quatro mil, duzentos e vinte e 

um reais e doze centavos). 

05 - ( X  ) Outros documentos fiscais, totalizando R$ 2.414,25 (dois mil, quatrocentos e quatorze reais e vinte e 

cinco centavos). 

06 - ( X) Cópia de documentos entregues no ILB (Of. 53 - Sen. Mourão) e no MDR (Proposta) 

Uruguaiana, 21 de março de 2025. 

Ricardo Aires Simas 

Diretor da ELHT